Franciscus teneatur et debeat dare et exbursare dictum pretium dicto magistro Bernardino 

et successoribus suis pro completa solucione pretii dicti sepulcri ac dare ipse magnificus 

dominus Franciscus pro dicto magistro Bernardino singulis sex mensibus ducatos centum 

usque ad supplimentum ducatorum quingentorum tantum usque quo dictum sepulcrum 

fuerit extimatum et subinde facto dicto extimo, teneatur et debeat illud quod de pluri 

fuerit extimatum ultra dictos ducatos quingentos, si de pluri fuerit extimatum, solvi debeat 

ipsi magistro Bernardino ad omnem ipsius magistri Bernardini requisitionem. Et qui 

Bernardinus ad instantiam prefati magnifici domini Francisci dixit et confessus fuit 

habuisse et recepisse ducatos quinquaginta et promiserunt et cetera promittendo 

renuntiando.  
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Documento 2 
13 maggio 1506 

ASBs, Notarile, notaio Conforti Cristoforo q. Antonio, cart. 116.2 

Antonio Martinengo sottoscrive con Bernardino Dalle Croci accordi di pagamento di 

alcune opere tra cui il Mausoleo Martinengo, commissionato tra anni prima e non terminato. 

Bernardino de li Crucibus. 

Deligatio Magnifico domino Antonio de martinengo. 

In Christi nomine amen. Anno Domini a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo 

sexto, indictione nona, die tertiodecimo mensis maii, in camera posita in domibus 

habitationis infrascripti magnifici domini Antonii de Martinengo contrate Palatii civitatis 

Brixie, presentibus spectabile domino Antonio quondam domini Laurentii de Capriolo, 

ser Jacobo quondam ser Michaelis de Nichis habitatore terre de Claris et ser Georgio de 

Morosinis camerario prefati magnifici domini Antonii, omnibus testibus rogatis et notis et 

asserentibus sese cognoscere infrascriptos omnes. Cum sit quod magnificus et generosus 

dominus Antonius de Martinengo teneatur et obligatus sit magistro Bernardino de li 

Crucibus aurifici, civi et habitatori Brixie, de ducattis trecentum partim occaxione sepulcri 

quod facere tenetur et obligatus est prefato magnifico domino Antonio pro magnifico 

domino Bernardino eius patre, et partim pro aliis rebus seu argentariis datis spectabili 

magnifico domino Antonio, et partim pro pecuniis mutuatis spectabili magnifico domino 

Antonio videlicet: ducattis ducentum pro sepulcro et pro rebus et argentariis datis ut 

supra et ducattis centum mutuatis. Et de quibus spectabilis magnificus dominus Antonius 

confessus fuit habuisse et recepisse ab ipso magistro Bernardino libras centum sexaginta